
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00073-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2019 a
las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Módulos de cálculo COMSOL, renovación y actualización de las licencias.
Financiado 50% FEDER y 50% Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades

Valor estimado del contrato 5.576 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.746,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.576 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Edificio Betancourt
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

ADDLINK SOFTWARE CIENTIFICO, S.L.
Identificador empresa B59852053
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.576 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.746,96 EUR.

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Precio de la oferta más baja 6.746,96 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.024,72 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se trata de la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/03/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/03/2019 a las 13:29 al 28/03/2019 a las 13:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Ui029FT9qurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 514763016 |  2019-269435 | Mon, 01 Apr 2019 09:33:36:246 CEST 138996809398849429118471340686983500872UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Ui029FT9qurz3GQd5r6SQ%3D%3D

